
 

 

Uchwała Nr 93/2010  

Zarządu Powiatu w Ełku  
z dnia 17 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie powierzenia Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Ełku im. J. i H. Małeckich 

administrowania mieniem powiatowym. 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

w Ełku uchwala: 

 

§ 1 

Do czasu sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej na terenie obrębu 3 

miasta Ełku, przy ul. Koszykowej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków 

działką nr 3207/2 o powierzchni 0,5250 ha, administrowanie budynkiem byłego                   

internatu powierza się Pani Danucie Sawickiej – Malz – Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Ełku, 

im. J. i H. Małeckich. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 


